Dane aktualne na dzień: 30-12-2025 12:35
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/noctua-nf-s12b-redux-1200-p-50638.html
Noctua NF-S12B redux-1200
Cena brutto 75 zł
Cena netto 61 zł
Cena poprzednia 89 zł
Kod producenta NF-S12B redux-1200
Kod EAN 4716123315292
Opis produktu
Noctua NF-S12B redux-1200
Specyfikacja techniczna
Dodatkowe cechy: Wtyczka 3 pin, kabel w oplocie
Grupa produktowa: Wentylatory do obudowy komputera Noctua
Gwarancja: 6 lat w serwisie sprzedawcy
Maks. głośność: 18.1 dB
Maks. przepływ powietrza m³/godz.: 100.6
Maks. prędkość obrotowa: 1200 obr./min.
Producent: Noctua
Rodzaj łożyska: SSO-Bearing
Rozmiar wentylatora/bloku: 120 mm
Wymiary wentylatora SxGxW: 120 × 120 × 25 mm
Zastosowanie: obudowy (120 mm)
Żywotność wentylatora: 150000 godz.
Nazwa producenta / importera: NoctuaRascom Computerdistribution GmbHLinzer Strasse 2371140
WiedeńAustriaEmail: support@noctua.at
produkcie:- Wysokowydajny wentylator chłodzący o wymiarach 120x120x25 mm, 12 V, 3-pinowy Molex, 1200 obr./min, 18,1
dB(A), żywotność MTTF >150 000 h- NF-S12B to renomowany wiatrak high-end o wymiarach 120x25 mm zasilany 12 V i
laureat ponad 100 nagród i rekomendacji międzynarodowych serwisów i czasopism o sprzęcie oraz zdobywca serc setek
tysięcy zadowolonych użytkowników- Łopatki zoptymalizowane pod kątem maksymalnego przepływu, wysoka wydajność CFM
i parametry akustyczne - idealny do cichego chłodzenia obudów, szaf i innych scenariuszy niskooporowych- 3-pinowa wersja o
szybkości 1200 obr./min doskonale równoważy wydajność i poziom hałasu, a opcjonalny adapter Low-Noise NA-SRC10 lub
redukcja napięcia pozwalają sterować prędkościąSpecyfikacja wentylatora:- Rozmiar: 120x120x25 mm- Otwory montażowe:
105x105 mm- Długość kabla: 40cm- Złącze: 3-pin- Łożysko: SSO- Prędkość obrotowa (+/-10%): 1200 RPM- Przepływ
powietrza: 100,6 m³/h- Poziom hałasu: 18,1 dB(A)- Ciśnienie statyczne: 1,31 mm H₂O- Moc wejściowa(zwykła): 1,056 W- Moc
wejściowa(maksymalna): 1,2 W- Prąd wejściowy(zwykły): 0,088 A- Prąd wejściowy(maksymalny): 0,1 A- Napięcie robocze: 12
V- Żywotność: > 150.000 hZestaw zawiera:- Wentylator NF-S12B REDUX-1200- Śruby do wentylatora
Noctua NF-S12B redux-1200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold